
UCHWAŁA NR 3006/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 grudnia 2010r. 
 

 
w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 

zamkniętego nr 1.3.1 w ramach Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy 

pożyczkowych i gwarancyjnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), oraz  art. 25 pkt 1 

i art. 26 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 

zamkniętego nr 1.3.1 w ramach Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy 

pożyczkowych i gwarancyjnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

 

§2 

Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 

1.3.1 w ramach Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych  

i gwarancyjnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 

 



§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 3006/10  z dnia 1.12. 2010 roku 
Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.3.1 w 

ramach Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 20072013 

Lp.  Numer 
projektu 

Tytuł projektu  Nazwa i adres 
wnioskodawcy 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 
po ocenie 

merytoryczno  
technicznej 

Suma 
punktów 
uzyskanych 
po ocenie 

merytoryczno 
 technicznej  

1  WND
RPSW.01.03.00
26002/10 

Lokalny Fundusz 
Pożyczkowy jako zwrotne 
wsparcie finansowe dla 

MIKROPRZEDSIĘBIORSTW

Fundacja Rozwoju 
Regionu 

Pierzchnica 

10 000 620,00 zł  78 

2  WND
RPSW.01.03.00
26004/10 

Dokapitalizowanie 
Funduszu Pożyczkowego 
Ośrodka Promowania 
Przedsiębiorczości w 

Sandomierzu 

Ośrodek 
Promowania i 
Wspierania 

Przedsiębiorczości 
Rolnej 

6 999 924,90 zł  75 

3  WND
RPSW.01.03.00
26007/10 

Pożyczki dla 
świętokrzyskich MMŚP 

Agencja Rozwoju 
Regionalnego w 
Starachowicach 

1 128 571,43 zł  74 

4  WND
RPSW.01.03.00
26001/10 

Rozszerzenie działalności 
Świętokrzyskiego 

Funduszu Poręczeniowego 
Sp. z o.o. formą wspierania 
mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw w 
Województwie 
Świętokrzyskim 

Świętokrzyski 
Fundusz 

Poręczeniowy 
Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

20 250 000,00 zł  72 

5  WND
RPSW.01.03.00
26008/10 

Świętokrzyskie poręczenia 
kredytowe i pożyczkowe 

Agencja Rozwoju 
Regionalnego w 
Starachowicach 

5 000 000,00 zł  71 

6  WND
RPSW.01.03.00
26003/10 

Utworzenie i 
dokapitalizowanie 

Funduszu Pożyczkowego 
Województwa 

Świętokrzyskiego Sp. z o.o.

Fundusz 
Pożyczkowy 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
Sp. z o.o. 

51 000 000,00 zł  71 

7  WND
RPSW.01.03.00
26005/10 

Świętokrzyski Fundusz 
Pożyczkowy 

Koneckie 
Stowarzyszenie 
Wspierania 

Przedsiębiorczości 

19 070 883,67 zł  69 

    113 450 000,00 zł 
     

        Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

         
         
        Adam Jarubas   

 

 

 


